АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025   							          		          № 142

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной комфортной городской среды города Чулыма на 2025 – 2031 годы»

         В целях совершенствования комплексного благоустройства на территории муниципального образования города Чулыма, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды города Чулыма   на 2025 - 2031 годы», согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Чулыма на 2018-2024 годы» считать неактуальной, постановление №235 от 17.07.2023 г. утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Чулыма Чулымского района Новосибирской области.
4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Чулыма                                                                       А.Н. Степанов

Исп. И.В. Лейман
8 (383) 50 39-775